КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
	12.02.2016
	с. Пировское
	                             №5-26р

О рассмотрении протеста прокурора Пировского района от 25.12.2015 №7/3-05-2015 на решение Пировского районного Совета депутатов от 24.06.2013 №44-267р «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте Пировского района сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими»

	Рассмотрев протест прокурора Пировского района от 25.12.2015 №7/3-05-2015 на решение Пировского районного Совета депутатов от 24.06.2013 №44-267р «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте Пировского района сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими», руководствуясь Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
	1.Протест прокурора Пировского района на решение Пировского районного Совета депутатов от 24.06.2013 №44-267р ««Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте Пировского района сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими» удовлетворить частично.
	2.Внести в решение Пировского районного Совета депутатов от 24.06.2013 №44-267р ««Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте Пировского района сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими» следующие изменения.
	1) в наименовании решения, пункте 1 слова «на постоянной основе» исключить;
	2) в Приложении к решению:
	-в наименовании приложения, пунктах 1, 2, 5, 6 слова «на постоянной основе» исключить;
	3) в Приложении к Порядку, в наименовании таблицы слова «на постоянной основе» исключить.
	3.Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

	Председатель Пировского
районного Совета депутатов

                  Глава Пировского района

____________Г.И. Костыгина

                 ____________А.И. Евсеев